
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

 
Smluvní strany:  

 
 
Městská divadla pražská 
Se sídlem: V Jámě 966/1, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: MgA. Danielem Přibylem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Jana Burianová 

IČ: 00064297 

DIČ: CZ00064297 

(dále „Pořadatel“)  

a 

V zastoupení: Velvyslanectví  Slovinské republiky v České republice 
Sídlo: Pod Hradbami 15, 160 41 Praha 6       
V zastoupení: Tanja Strniša, velvyslankyně   
IČO :                                                 
DIČ:                          
Bankové spojení:     
Číslo účtu (IBAN):   
BIC/SWIFT : 
(dále „Partner“) 
(dále společně jen „Smluvní strany“) 

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“), smlouvu v následujícím znění:  

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran 
při spolupráci na organizaci a realizaci představení Krásný nový svět v režii 
slovinského režiséra Jaši Koceli a jeho týmu, které má premiéru 23.3. 2024 v Divadle 
Komedie.  

 
II. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit přípravu a realizaci představení Krásný nový svět.  
2. Pořadatel se zavazuje zajistit prostory k nastudování inscenace, včetně personálu, 

technického zajištění a pod.  
3. Partner se zavazuje finančně podpořit realizaci inscenace ve výši specifikované dle čl. 

III. této smlouvy. 
4. Pořadatel se zavazuje uvést logo Partnera na svých webových stránkách a v dalších 

materiálech spojených s propagací inscenace. 

5. Partner se zavazuje uvést logo Pořadatele na svých webových stránkách a v dalších 

materiálech spojených s propagací inscenace. 

6. Obě smluvní strany se zavazují o maximální propagaci představení Krásný nový svět 
v rámci svých možností a komunikačních kanálů. 

7. Pořadatel se zavazuje poskytnout Partnerovi  vstupenky na premiéru dle domluvy.  



III. 
Finanční podmínky 

 
1. Veškeré náklady spojené s organizací a realizací představení Krásný nový svět, které 

vzniknou na straně Pořadatele, hradí Pořadatel. 
2. Partner představení se podílí částkou ve výši 2.000 € (včetně DPH) dle vzájemné 

dohody. 
3. Realizace platby se uskuteční ve smyslu této smlouvy na základě vystavené faktury 

Pořadatelem Partnerovi.  
4. Platba bude realizována ve měně € (Euro) na základě vystavené faktury na smluvně 

domluvenou částku.  
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 

ze Smluvních stran. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České 

republiky, zejména Občanským zákoníkem. Smluvní strany tímto vylučují použití 

§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, který stanoví, že Smlouva je uzavřena i tehdy, 

když nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Dále smluvní strany vylučují 

použití následujících ustanovení Občanského zákoníku: §1765 a 1766 o změně 

okolností a § 1793 o neúměrném zkrácení. 

4. Změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemnou formou a po dohodě 

Smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, 

na důkaz čehož ji stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze,                                                                      V Praze,  

 

 

 

----------------------------------------                                              ----------------------------------------- 

za Městská divadla pražská    za Velvyslanectví Slovinska 

        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
 


